

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

20/2016

Data do Processo:

18/03/2016

Folha: 1/2

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	28,000	UN	BOCAL PORCELANA	-----	4,5600	127,6800
2	100,000	UN	LAMPADA 36W	-----	33,2100	3.321,0000
3	48,000	UN	LAMPADA DE EMERGENCIA LED	-----	35,7700	1.716,9600
4	10,000	UN	INTERRUPTOR DUPLO ALVENARIA	-----	8,1000	81,0000
5	10,000	UN	INTERRUPTOR SIMPLES DE 1 TECLA	-----	7,0800	70,8000
6	10,000	UN	DISJUNTOR MONOFASICO 30 AMPERES	-----	13,4400	134,4000
7	10,000	UN	DISJUNTOR MONOFASICO 15 AMPERES	-----	11,2100	112,1000
8	10,000	UN	DISJUNTOR MONOFASICO 20 AMPERES	-----	11,2100	112,1000
9	4,000	UN	DISJUNTOR TRIFASICO 100 AMPERES	-----	109,6400	438,5600
10	3,000	UN	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES	-----	66,3500	199,0500
11	5,000	UN	DISJUNTOR BIFASICO 50 AMPERES	-----	63,4800	317,4000
12	360,000	UN	RELE FOTOELETRICO	-----	26,4800	9.532,8000
13	10,000	UN	BASE P/RELE FOTOELETRICO	-----	8,7700	87,7000
14	20,000	UN	BOCAL PRCELANA PAFLON	-----	4,4100	88,2000
15	160,000	UN	LAMPADA 70 W DE SODIO	-----	26,7200	4.275,2000
16	10,000	UN	REATOR 70 AMPERES	-----	54,7600	547,6000
17	10,000	UN	LAMPADA 400W MERCURIO	-----	37,9700	379,7000
18	10,000	UN	REATOR 400 W MERCURIO	-----	89,9000	899,0000
19	4,000	UN	CHUVEIRO ELETRICO 5500W	-----	65,8000	263,2000
20	4,000	UN	TORNEIRA ELETRICA 5500W	-----	140,0000	560,0000
21	4,000	UN	AQUECEDOR DE AGUA DE PIA DE BANHEIRO	-----	186,1500	744,6000
22	2,000	UN	BOMBA SAPO P/ AGUA 930	-----	299,6000	599,2000
23	5,000	UN	FITA ISOLANTE	-----	5,2400	26,2000
24	200,000	M	FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO	-----	1,6100	322,0000
25	200,000	M	FIO FLEXIVEL AZUL 2.5MM	-----	1,2300	246,0000
26	200,000	M	FIO FLEXIVEL 4MM PRETO	-----	2,0000	400,0000
27	200,000	M	FIO FLEXIVEL AZUL 4MM	-----	1,9300	386,0000
28	1,000	CX	CANALETA ADESIVA DUPLA 15 PEÇAS CX	-----	10,3000	10,3000
29	1,000	CX	CANALETA ADESIVA TRIPLA	-----	19,5300	19,5300
30	20,000	UN	TOMADAS DE SOBREPOR	-----	29,9300	598,6000
31	100,000	UN	BUCHAS DE 6MM	-----	0,0700	7,0000
32	100,000	UN	PARAFUSOS DE 6MM	-----	0,1900	19,0000
33	2,000	UN	BOIA ELETRICA	-----	38,2200	76,4400
34	1,000	UN	FURADEIRA 500W 200V	-----	276,7500	276,7500
35	60,000	PCS	BOCAL FIXO PORCELANA E-27	-----	3,6000	216,0000
36	50,000	PCS	BOCAL FIXO PORCELANA E-40	-----	8,4700	423,5000
37	200,000	UN	BASE P/ RELE FOTOELETRICO PADRÃO	-----	8,7700	1.754,0000
38	30,000	UN	BRAÇO P/LUMINARIA 1MT REFORÇADA	-----	26,3500	790,5000
39	300,000	UN	CABO FLEXIVEL 2.5	-----	1,4500	435,0000
40	30,000	UN	FITA ISOLANTE 20M PRETA	-----	5,2500	157,5000
41	30,000	UN	LUMINARIA PARA POSTE COM VIDRO 200W	-----	128,0000	3.840,0000
42	30,000	UN	PARAFUSO P/ ARMAÇÃO GALVANIZADO	-----	7,4000	222,0000
43	100,000	UN	CONECTOR PERFURANTE	-----	12,8400	1.284,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

20/2016

Data do Processo:

18/03/2016

Folha: 2/2

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	30,000	UN	REATOR 150W SODIO	-----	84,4500	2.533,5000
45	50,000	UN	REATOR 250W SODIO	-----	117,1200	5.856,0000
46	80,000	UN	REATOR 70W SODIO	-----	66,2400	5.299,2000
47	35,000	UN	REATOR 400W SODIO	-----	133,3300	4.666,5500
48	50,000	UN	LAMPADA 150W SODIO	-----	29,9000	1.495,0000
49	100,000	UN	LAMPADA 250W SODIO	-----	47,7800	4.778,0000
50	45,000	UN	LAMPADA 400W SODIO	-----	48,5000	2.182,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	62.929,3200